Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 500 580.00 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності

підприємства)

власний бюджет (кошти
комунального некомерційного

підприємства) - 500580,00 гривень
(п’ятсот тисяч п’ятсот вісімдесят

гривень 00 коп.),з ПДВ

500 580.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Січень 2022